諏訪商工会議所 建設部会員 各位

諏訪商工会議所建設産業部会

部会長 春間光也 ((株)春間工務店）

企業視察研修会のご案内

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

早速ですが、標題研修会を下記に開催します。是非ご参加下さいますようご案内申し上

げます。

◎開 催 日 2月 15 日(木)、16日(金) 1泊 2日

◎研修内容

■ 日本板硝子(株)千葉事業所（千葉県市原市姉崎海岸 6番地）

国内最大手のガラスメーカーの製造現場を見学します。

国内 3 大ガラスメーカーの 1 社。はエコガラスで世界のリー

ダー的存在。高機能建築ガラス、高機能自動車ガラスを積極

展開。静電容量型タッチパネル用ガラス基板ではシェアナン

バーワン。

◎スケジュール

２/１５ 7:00 ・商工会議所 出発 （積雪等により早まる場合があります）

13:00 ・日本板硝子(株)千葉事業所 視察研修（16:00まで）

宿泊 ・東京都港区赤坂

２/１６ 午前 ・東京浅草周辺 散策

  18:00 ・商工会議所 着

◎参 加 費 25,000円（税込）/１名

◯参加費に含まれるもの

 朝食 昼食 夕食 交通費 研修費 宿泊費

2/15 × ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

2/16 ◯ × × ◯ ◯ ―

◎主    催 諏訪商工会議所 建設産業部会（担当：中沢、中村）

1月 26 日 17時までにお申込みください。

※Webからお申込みいただけると事務作業が簡略化して助かります。

■申込方法  検索：諏訪商工会議所 → セミナー・研修

  もしくは、右の QRコードを読み取ってください

氏名 会社名 e-mail ※申込後のご連絡に使用します

送信先 諏訪商工会議所 FAX 0266-57-1010 / e-mail mnakazawa@suwacci.or.jp